Приложение № 2
к Административному регламенту

предоставления администрацией

Белореченского городского поселения
Белореченского района муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка»
Главе Белореченского городского поселения
Белореченского района
А.В. Абрамову
З А Я В Л Е Н И Е

о предварительном согласовании предоставления земельного участка

______Петров Иван Иванович_________________________________

(ФИО заявителя полностью  / полное наименование юр. лица (заявителя)
__г. Белореченск, ул. Ленина, 1__________________________________

(место жительства заявителя / место нахождения юр. лица)
Паспорт ___03 00 222222__ выдан ОВД Белореченского района__________

В лице ____________________________________________________________
      (ФИО представителя заявителя полностью)
действующего на основании _________________________________________

                                                (доверенности / доверенности, устава)
ИНН _230302368158______ ОГРН (ОГРНИП) _______________________

Прошу рассмотреть вопрос о предварительном согласовании предоставления земельного участка в ________________________________________________

                                                            (указать вид испрашиваемого права)
в соответствии с ____________________________________________________

    (проектом межевания территории, схемой расположения з/у, проектной документацией)
Цель использования з/у: ___ИЖС_____________________________________

Кадастровый номер з/у: __23:39:0000000:0000___________________

                                                     (в случае, если границы з/у подлежат уточнению)

Кадастровый (-е) номер (-а) з/у: _______________________________________
(из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения з/у или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого з/у, в случае, если сведения о таких з/у внесены в ЕГРН)
__________________________________________________________________

(основание предоставления з/у без проведения торгов из числа предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6 или п. 2 ст. 39.10 Земельного Кодекса РФ оснований)

__________________________________________________________________

(реквизиты решения об изъятии з/у для государственных или муниципальных нужд в случае, если з/у предоставляется взамен з/у, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

__________________________________________________________________

(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если з/у предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом)

Почтовый адрес и (или) e-mail: _______________________________________

Телефон: __________________________________________________________

_________________Петров И.И.________________________ / ___________________ /

                                          ФИО                                                                        Подпись

                                                                                                                                             М.П.
01.02.2020 г.
Начальник управления архитектуры,

градостроительства

и земельных отношений                                                                                М.А.Санжаровский